企业研发项目领域鉴定意见书
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿：
你单位  年    月    日提交的“商请政府科技部门出具鉴定意
见通知书”和“企业研发项目鉴定申请书”收悉。经鉴定，符合《国家重点支持的高新技术领域》（国科发火[2008]172号）或《当前优先发展的高技术产业化重点领域指南（2007年度）》（国家发改委等部门2007年度第6号公告）规定的项目见下表

	项目名称
	鉴定结果

	研发项目一

	研发项目二

	研发项目三

其余  个项目不符合《国家重点支持的高新技术领域》（国科发火[2008]172号）和《当前优先发展的高技术产业化重点领域指南（2007年度）》（国家发改委等部门2007年度第6号公告）的规定。
特此通知

上海市科学技术委员会

年    月    日